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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72009010F

2. Data e Regjistrimit 09/08/2017
3. Emri i Subjektit Dea Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Hotel Doro Nr. 38/1, Kati i pare. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e transportit me qira, siguracione mjete 

motorrike, jete, prone etj., paketa turistike, bileta transporti 
etj... Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; 
Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te 
jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme; Veprimtari 
financiare e kembimit valutor. Transferta parash. 
Dezinfektim, dezinsektim, deratizim dhe sterilizim.Sherbime 
te fikjes se zjarrit. Sherbime te mbrojtjes dhe parandalimit 
nga zjarri. Konsulenca te mbrojtjes dhe parandalimit nga 
zjarri  
Jonida Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2019                Deri: 17/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidaShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dea Travel & Tours
E-Mail: mersiniconsulting@yahoo.com  
Telefon: 0694848484  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-422035-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167259-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Rafeza Shehaj ne favor te  
Jonida Shehaj. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 15.04.2019.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mersiniconsulting@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Shehaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Rafeza Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169798-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Largimi i administratorit të 
shoqërisë Rafeza Shehaj dhe emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Jonida Shehaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD853D17-45FE-4F92-A8FA-D7FDBD14C1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49E1ED4-C526-41AB-91CC-E7C868568565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF7FE6C-93B3-4D16-B4FC-2121D173848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC98B551-5A7B-4736-8265-2DFE2E96C76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6551C435-3A17-477F-A29F-C0D8ED4A908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB0A1B-5886-4B31-BEF8-D4AECE39C745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB0A1B-5886-4B31-BEF8-D4AECE39C745
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Shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e transportit me qira, siguracione mjete 
motorrike, jete, prone etj., paketa turistike, bileta transporti etj... Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, 
shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe 
konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme;  ")          u be            
("Sherbime ne fushen e transportit me qira, siguracione mjete motorrike, jete, prone 
etj., paketa turistike, bileta transporti etj... Shoqeria per permbushjen e qellimeve te 
saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, 
te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te 
nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet 
te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme; Veprimtari financiare e kembimit 
valutor. Transferta parash. Dezinfektim, dezinsektim, deratizim dhe sterilizim.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Hotel Doro Nr. 38/1, Kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Teodor Keko, tek Astiri, Pallati ''GRAND II'', Shkalla Nr.210, 
Dyqani Nr.22/B, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Shehaj")                      Nga data 
"17/04/2019             Ne daten "17/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Rafeza Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187207-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.05.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimeve.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "1.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonida Shehaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D709223-AA7F-4F49-B56B-37A383042C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D709223-AA7F-4F49-B56B-37A383042C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C338FDE2-0AE8-4E75-97B9-650196E8FD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85994342-C8C4-44DF-8EC0-6E22BD4D932F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208160-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr, 3 datë 
24.05.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e transportit me qira, siguracione mjete 
motorrike, jete, prone etj., paketa turistike, bileta transporti etj... Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, 
shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe 
konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme; Veprimtari financiare e 
kembimit valutor. Transferta parash. Dezinfektim, dezinsektim, deratizim dhe sterilizim.  ")          
u be            ("Sherbime ne fushen e transportit me qira, siguracione mjete motorrike, 
jete, prone etj., paketa turistike, bileta transporti etj... Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter 
qe konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme; Veprimtari 
financiare e kembimit valutor. Transferta parash. Dezinfektim, dezinsektim, 
deratizim dhe sterilizim.Sherbime te fikjes se zjarrit. Sherbime te mbrojtjes dhe 
parandalimit nga zjarri. Konsulenca te mbrojtjes dhe parandalimit nga zjarri  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FA1CE7-68DA-46F9-AB8B-BB6D83506287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AF26A8-5C6B-4714-AEE1-D64D009DA603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AF26A8-5C6B-4714-AEE1-D64D009DA603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA84371C-EC3E-4F09-8455-46CAF4CE00D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA84371C-EC3E-4F09-8455-46CAF4CE00D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0DD0E9-5A19-47F5-A496-91991A06B689

